ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 437/2025

DECRETO Nº. 437/2025

Súmula: Nomeia o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano, e dá outras
providências.

Ireneu Inácio Zacharias, Prefeito do Município de Paulo
Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Art. 1°. – Ficam nomeados os seguintes membros para
comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano:

Segmento: Poder Público: Executivo
Titular: André Otto Hochstein
Suplente: Aline Braz de Oliveira

Segmento: Poder Público: Legislativo
Titular: Beatriz Aparecida Skrzypa
Suplente: Jairo Bertussi

Segmento: Trabalhadores
Titular: Sebastião Elias da Silva Neto
Suplente: Rodrigo Carlos Doroskinski

Segmento: Empresário
Titular: Daiane Aparecida Turkot
Suplente: Mirian da Silva

Segmento: Entidade
Titular: Urbano Reisdorfer
Suplente: Rogerio da Silva Almeida

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições ao contrário em especial
o Decreto n.º 182/2022.

Dê-se Ciência,

Publique-se,

Cumpra-se,

Paulo Frontin/PR, 22 de Maio de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municip

Publicado por:
Daiane Aparecida Turkot

Código Identificador:AA79C6AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/05/2025. Edição 3282
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/05/2025, 09:09 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AA79C6AB/cface7088331182a6259ac433ffb8c9dcface7088331182a6259ac433ffb8c9d 1/1